

Rybno, dn. 05.06.2023 r.

Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Wyposażenie pracowni i sal dydaktycznych szkół podstawowych podlegających Gminie Rybno**” część I, II, III, IV, V

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Zapytania i wyjaśnienia dotyczą oprogramowania biurowego z części nr 2, 4 i 5 zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.


WÓJT
mgr inż. Tomasz Węgrzynowski